Macbeth, Divadlo pre deti a mládež, 1989 – kostýmové návrhy – 6 ks – 

120 EUR 

(ďalej len „predmet kúpy“) do zbierok Múzea Divadelného ústavu spravovaných/vedených 

v jeho sídle.  

čl. II. 

Cena 

Zmluvné strany sa dohodli na cene za predmet kúpy v zmysle čl.1 vo výške: 1700 EUR 

(slovom tisícsedemsto EUR). Kúpnu cenu uhradí Divadelný ústav na účet predávajúceho do konca 

kalendárneho roku 2015. 

čl. III. 

Záruky 

Predávajúci zaručuje, že predmet kúpy je v jeho výlučnom vlastníctve a nie je zaťažený 

žiadnymi záväzkami, ktoré by znemožňovali jeho využívanie na daný účel.